
Publicação: Transparência Ativa em 25 de agosto de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ALINE CAVALCANTE FERREIRA | Reitora Substituta

Data da Assinatura:
25 de agosto de 2025 as 19:15 (America/Boa_Vista)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima
Reitoria

PORTARIA Nº 3680/GAB-REITORIA/IFRR, DE 25 DE AGOSTO DE 2025

A  REITORA  SUBSTITUTA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 1.251-GAB/IFRR, de 2 de agosto de 2022, publicada no
Diário Oficial da União de 3 de agosto de 2022, Seção 2 e o que consta no Processo
nº 23231.001263.2025-84,

RESOLVE

Art.  1º  Constituir  o(a)  Comissão  responsável  pela  organização  e
execução  do  processo  de  seleção  do  Programa  de  Auxílio  à  Qualificação  do  IFRR
(PROQUALI-IFRR),  composto(a)  pelos  servidores  abaixo  relacionados:

Nome Matrícula Função
SUSANNA ALAIDE BACCHUS 1948449 Presidente
GIOVANI CALERRI DOS SANTOS PENA JUNIOR 2109351 Membro
MIRELLA JANUARIO MAGIONI 3269948 Membro
SAMMYA FARIA ADONA LEITE 1279854 Membro

Parágrafo único. A Comissão disporá de 45 (quarenta e cinco) dias para
a conclusão dos trabalhos, podendo haver prorrogação caso seja motivada.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

http://sippag.ifrr.edu.br/portarias
http://sippag.ifrr.edu.br/portarias/visualizar/?pk=12545&ano=2025&numero=3680&hash=2272db42fbe24dae5023c36147561510&download=true
http://sippag.ifrr.edu.br/

